. REPUBLIKA E SHQIPERISE :
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATI

DHOMA KOMBETARE
E PERMBARUESVE GUYRESORE PRIVATE

Nr. /734 Prot Tirané, mé 20.10.2022
Nr. 1413 Dosje

VENDIM
PER PUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

Uné Altin Vako, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor, né referim t& Urdhérit t&
Ekzekutimit Nr. 716 (2333), t& léshuar mé daté 10.04.2019 prej Gjykatés Administrative t&
Shkallés s& Paré Tirang, kam véné né ekzekutim kété urdhér, duke regjistruar né dosjen
peérmbarimore Nr. 1413, Daté 10.10.2019 kérkesén e kreditorit Inspektoriatit Shtetéror i
Mjedisit Pyjeve Ujérave dhe Turizmit I.SH.M.P.U.T (sot — Agjencia Kombétare e Mjedisit),
ndaj debitorit Shoqérisé “TEODORI” Sh.pk., n& lidhje me titullin ekzekutiv, Vendim
Pérfundimtar i Inspektimit Nr. 6, daté 09.11.2018.

Pasi fillova ekzekutimin e detyrueshém duke i dérguar debitorit lajmérimin Nr. 1879
Prot, date 10.10.2019 pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin, kam kaluar n& vénien e
sekuestros konservative tek kredité, aksionet dhe asetet e Shogérisé¢ “TEODORI” Sh.p.k., dhe Z.
Korado Teodori (né cilésing e administratorit t& Shoqérisé¢ “TEODORI” Sh.p.k.).

Urdhérat pér vendosjen e sekuestrove konservative jané dérguar nga Pérmbaruesi
Gjyqésor Altin Vako prané:

- DRSHTRR Tiran& me shkresén Nr. 2014 Prot, daté 29.10.2019

- Qéndrés Kombétare té Biznesit me shkresén Nr. 2013 Prot, dat& 29.10.2019

- Bankave Nivelit II me shkresat Nr. 2015 Prot, daté¢ 29.10.2019, Nr. 305 Prot, dat&
24.02.2020 dhe Nr. 1560 Prot, dat& 20.10.2021

Lidhur sa mé& sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér
ekzekutimin e ploté t& titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOJ
Se n€ daté 20.10.2022, pas nxjerrjes sé llogarisé pran¢ “Banka Kombétare Tregtare” Sh.a,

rezultoi se debitori Shoqéria “TEODORI” Sh.p.k, kishte paguar edhe shumén e mbetur t&
detyrimit, duke zbatuar vendimin e gjykatés.

Person Fizik “ALTIN VAKO”, Nr. NIPT-i: L51314013N
Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kulla Nr. 5, Kt. VIII, Nr. 37, Tirané
Tel. 04 23 000 39



Né kéto kushte, referuér nenit 616 Pika (a) t& Kodit t& Procedures Civile dhe nenit te
Ligjit Nr. 26/2019, date 08.05.2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

VENDOSA

1. Pushimin e ekzekutimit t& Urdhérit t& Ekzekutimit Nr. 716 (2333), daté 10.04.2019 t&
Gjykatés Administrative t& Shkallés s& Par€ Tirang, pasi detyrimi &shté shlyer térésisht.

2. DRSHTRR Tirang, t& béjé ¢’bllokimin e dokumentacionit t& mjeteve q&¢ mund t& keté né
pronési Shogéria “TEODORI” Sh.p.k me Nr. NIPT-i: K81713014H dhe Z. Korado
Teodori (atésia: Faik, i datélindjes: 08.05.1987) n& cilésiné e Administratorit t& Shoqérisé
“TEODORI” Sh.p.k, t& bllokuara me ang t& shkresés Nr. 2014 Prot, daté 29.10.2019 t&
Pérmbaruesit Gjygésor Altin Vako.

3. Bankat e Nivelit II t& b&n& ¢’bllokimin e depozitave, kredive apo llogarive bankare té
Shoqgrisé “TEODORI” Sh.p.k me Nr. NIPT-i: K81713014H dhe Z. Korado Teodori
(atésia: Faik, i datélindjes: 08.05.1987) né cilésiné e Administratorit t& Shoqérisé
“TEODORI” Sh.p.k, t& bllokuara me ang t& shkresave Nr. 2015 Prot, daté 29.10.2019,
Nr. 305 Prot, daté 24.02.2020 dhe Nr. 1560 Prot, daté 20.10.2021 t& Pérmbaruesit
Gjyqésor Altin Vako.

4. Qéndra Kombgtare e Biznesit t& bgjé ¢’bllokimin e aksioneve apo kredive t& Shoqérisé
“TEODORI” Sh.p.k me Nr. NIPT-i: K81713014H dhe Z. Korado Teodori (atésia: Faik, i
datélindjes: 08.05.1987) né cilésiné e Administratorit t& Shoqérisé “TEODORI” Sh.p.k,
t& bllokuara me ané té shkresés Nr. 2013 Prot, daté 29.10.2019 t& Pérmbaruesit Gjyqgésor
Altin Vako.

Ky vendim mund t& ankimohet pérpara Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tirang, brenda 5-ditésh.

PiERMBARUES GJYQESOR
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